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Mitsubishi Electric, Son 3 Yılı Üst Üste, 6’ncı Kez CDP Tedarikçi 
İlişkileri Lideri 

 
İklim değişikliği konusunda tedarikçilerle yaptığı iş birliği nedeniyle seçildi. 

 
Mitsubishi Electric, tedarik zincirleriyle ilgili çevreye yönelik eylemleri sebebiyle, çevresel 
bilgilendirmeyi destekleyen ve kâr amacı gütmeyen uluslararası bir kuruluş olan CDP* tarafından 
yürütülen CDP Tedarikçi İlişkileri Derecelendirme programında en yüksek değerlendirme olan 2022 
Tedarikçi İlişkileri Lideri unvanını kazandı. Böylece Mitsubishi Electric tedarik zinciri boyunca sera 
gazı emisyonlarını ve iklim değişikliği riskini azaltmaya yönelik öncelikli eylemleri ve stratejileri için 
2020'den bu yana üst üste üçüncü ve toplamda altıncı kez birinci sırayı almış oldu.  
 
CDP Tedarikçi İlişkileri Derecelendirmesi, tedarik zinciri boyunca iklim değişikliğini ele almak için 
tedarikçileriyle birlikte çalışan şirketlerin faaliyetlerini değerlendirmektedir. 2022 yılında 
değerlendirilen şirketlerin en iyi yüzde 8’i en yüksek puan alan Tedarikçi İlişkileri Liderleri olarak 
seçildi. 
 
Mitsubishi Electric'in çevre girişimleri, şirketin "herkes için daha iyi bir geleceği sürdürmek için hava, 
kara ve su kaynaklarını kalplerimiz ve teknolojilerimizle korumayı" beyan eden ve 2050 yılına kadar 
şirketin değer zincirleri boyunca sera gazlarını azaltarak net sıfır CO2 emisyonuna ulaşmayı 
hedefleyen Çevresel Sürdürülebilirlik Vizyonu 2050** politikasını yansıtıyor. 
 
Mitsubishi Electric, küresel değer zincirleri, enerji tasarruflu ürünler, sistemler ve son teknoloji 
altyapı çalışmaları açısından çevresel etkiyi azaltmak, nihai olarak dekarbonizasyon ve daha 
sürdürülebilir bir küresel çevreyi gerçekleştirmek için tedarikçileriyle birlikte çalışmaya devam 
edecek. 
 

  
CDP Hakkında 
CDP, dünya çapında toplam 130 trilyon dolar tutarındaki fonları yöneten 680'den fazla yatırımcı için 
şirketlerin ve hükümetlerin çevresel girişimlerini değerlendiren, kar amacı gütmeyen uluslararası bir 
kuruluştur. Ana faaliyetleri, iklim değişikliği, su ve ormanları etkileyen kurumsal ve hükümet 
faaliyetleri hakkında bilgi toplamayı ve değerlendirmeyi içerir. 2022'de dünya çapında yaklaşık 
20.000 kuruluş, CDP anketi aracılığıyla verileri açıkladı. 
 


